



## راهنمای برپایی غرفه‌های امت اویس

### آنچه در این راهنما خواهید دید

- ۱- مقدمه
- ۲- ضرورت برپایی غرفه
- ۳- چگونه به قرارگاه مردمی پشتیبانی یمن اعتماد کنید؟
- ۴- در این غرفه‌ها چه اتفاقی می‌افتد؟
- ۵- فرآیند برپایی غرفه
- ۶- چند نکته اجرایی مهم
- ۷- تصاویر نمونه‌ای از غرفه‌ها
- ۸- پیوست شماره ۱: فهرست تجهیزات
- ۹- پیوست شماره ۲: نشانی دانلود فایل‌ها

### مقدمه

قرارگاه مردمی پشتیبانی یمن در سال ۱۳۹۹ فعالیت خود را آغاز کرده است. در این مدت با همکاری موسسه بنیان‌تعمیر (موسسه توسعه بنیان وابسته به انصارالله یمن) و گروه جهادی اویس قرنی (تنها مرجع رسمی کمک و ارتباط با یمن در ایران که مورد تایید انصارالله یمن است) فعالیت‌های مختلفی در ایران و یمن برای ترویج اقتدار و شجاعت مجاهدین یمنی و جمع‌آوری کمک‌های مردمی برای فقراء و ایتام شهدای این کشور انجام داده است. برای آشنایی بیشتر با این فعالیت‌ها می‌توانید به سایت [ye2.ir](http://ye2.ir) مراجعه نمایید.

بنیان‌تعمیر سازمانی است یمنی، مشابه ترکیبی از سازمان‌های ستاد اجرایی فرمان امام (رحمه‌الله‌علیه)، جهاد سازندگی و کمیته امداد امام خمینی (رحمه‌الله‌علیه). یعنی یک موسسه حاکمیتی که مانند ستاد اجرایی با بودجه حکومت در همه زمینه‌ها ورود دارد و مانند جهاد سازندگی (در زمان جنگ) یک پشتوانه مردمی دارد و مانند کمیته امداد، در تمام فعالیت‌های خود یک هدف خیریه و توانمندسازی جامعه مخاطبین را دنبال می‌کند.

گروه جهادی اویس قرنی، به عنوان اولین و تنها مجموعه تخصصی در حوزه یمن، با ارتباط رسمی با سفارت دولت نجات ملی یمن (انصارالله) و موسسه توسعه بنیان یمن و موسسه شهداء یمن از زمستان ۱۳۹۹ فعالیت خود را آغاز کرد. (جهت مشاهده اسناد و مدارک به نشانی [zava.io/emnv3](http://zava.io/emnv3) مراجعه نمایید).

قرارگاه مردمی پشتیبانی یمن، گروهی از دانشجویان ایرانی دغدغه‌مند در حوزه یمن و علاقه‌مند به حمایت از مجاهدان یمنی هستند که پس از آشنایی با گروهی از دانشجویان یمنی مقیم ایران، برای ساماندهی هر چه بیشتر حمایت‌های



مردمی برای ملت مبارز یمن، این قرارگاه را به عنوان محفلی برای همگرایی همه نیروها جهت پشتیبانی از جبهه مقاومت ملت یمن، تأسیس کردند.

## ضرورت برپایی غرفه

ملت یمن یکی از مظلوم‌ترین مسلمانان هستند. ملتی که ۸ سال در جنگ نظامی و محاصره غذایی و دارویی قرار گرفته است و در طول این ۸ سال به استناد آمار مراکز حقوق بشری بیش از هزاران مدرسه و بیمارستان در کشورشان تخریب شده و بیش از ۴۰ هزار غیر نظامی آنان شهید شده‌اند. بر اساس این آمار در هر ۱۰ دقیقه یک کودک یمنی جان می‌دهد. ملتی که تا به حال چند میلیون آواره را به خود دیده و تمام آثار باستانی خود را از دست داده است.

حمایت از این مظلومان مقتدر و شجاع وظیفه انسانی و اسلامی همه ماست. پس برای پاسداشت یاد آنان در برنامه‌های خود پرچم یمن را به اهتزاز درمی‌آوریم و کمک‌هایمان را برای یاری ایشان ارسال می‌کنیم.

مقدار این کمک‌ها مهم نیست، این مهم است که ما به یاد مردم یمن بوده‌ایم و در مسیر مقاومت مقدس آن‌ها همراه‌شان شده‌ایم. مردم یمن به کمک‌های ما محتاج نیستند چون شرایط سخت‌تری از این ایام را گذرانده‌اند. آنها با اتکاء به خدا ۸ سال مقاومت نموده‌اند و به نصرت الهی موفقیت‌های بزرگی کسب کرده و ان‌شاءالله به پیروزی نهایی نیز خواهند رسید؛ بلکه این ما هستیم که محتاج اعلام مودت و هم‌پیمانی با مردم یمن هستیم؛ این ما هستیم که با کمک‌هایمان به کسانی که در دنیا جز خداوند متعال یاری‌رسانی ندارند، عزت پیدا می‌کنیم.

در همین راستا نمایندگان انصارالله یمن در ایران با همکاری گروه جهادی اویس قرنی و قرارگاه مردمی پشتیبانی یمن برای استفاده از ظرفیت عظیم مردمی ایران اسلامی جهت پشتیبانی از نهضت برادران مسلمان یمنی، اقدام به برپایی غرفه‌هایی در سراسر کشور جهت جذب کمک‌های مالی و ثبت نام از علاقه‌مندان به حمایت مستمر از برادران یمنی نموده‌اند.

هدف از برگزاری این غرفه‌ها، علاوه بر جمع‌آوری کمک‌های مردمی برای این ملت مجاهد، آشنا کردن مردم استان‌های مختلف ایران با مظلومیت‌ها و نیازمندی‌های ملت یمن و جذب نیرو و عضوگیری جهت تأسیس نمایندگی‌های دائمی قرارگاه در استان‌های مختلف کشور است تا زمینه جذب کمک‌های مردمی به صورت مستمر فراهم گردد.

همه افرادی که توانایی برپایی غرفه‌هایی را در اماکن شلوغ و پر رفت و آمد شهر خود دارند می‌توانند بر اساس مطالب مندرج در این راهنما و هماهنگی با قرارگاه مردمی پشتیبانی یمن، با برپایی غرفه در شهر خود صدای رسای ملت مظلوم و مقتدر یمن باشند.

## چگونه به قرارگاه مردمی پشتیبانی یمن اعتماد کنید؟

قرارگاه مردمی پشتیبانی یمن طی همکاری با گروه جهادی اویس قرنی، کلیه کمک‌های نقدی و غیر نقدی دریافتی برای جبهه مقاومت یمن را به واسطه گروه جهادی اویس قرنی مستقیماً در اختیار انصارالله یمن قرار می‌دهد.



برای اطمینان از همکاری قرارگاه پشتیبانی یمن با گروه جهادی اوپس قرنی می‌توانید به سایت این گروه به نشانی [owaisqarani.com](http://owaisqarani.com) مراجعه کرده و لوگوی قرارگاه مردمی پشتیبانی یمن را در بخش همکاران مشاهده نمایید. همچنین از طریق تماس با این گروه می‌توانید وضعیت این همکاری را استعلام نمایید.

لازم به ذکر است کلیه مبالغ دریافتی تنها به حساب رسمی به نام گروه جهادی اوپس قرنی واریز خواهد شد.

برای آشنایی بیشتر با قرارگاه مردمی پشتیبانی یمن و گروه جهادی اوپس قرنی و اسناد اعتمادساز پیرامون آن‌ها می‌توانید به نشانی [ye2.ir/trust-us](http://ye2.ir/trust-us) مراجعه نمایید.

### در این غرفه‌ها چه اتفاقی می‌افتد؟

فعالیت‌هایی که در غرفه‌های امت اوپس توسط غرفه‌داران انجام می‌شود به شرح زیر است:

#### ۱- جمع‌آوری کمک‌های نقدی:

یکی از محوری‌ترین اقداماتی که در این غرفه‌ها صورت می‌پذیرد، جمع‌آوری کمک نقدی برای ایتام شهدا و ملت مظلوم یمن است. این کمک‌ها مستقیماً به حساب گروه جهادی اوپس قرنی که تنها مجموعه رسمی مورد تأیید انصارالله یمن (دولت حاکم یمن) است، واریز می‌گردد.

بدین منظور دستگاه‌های کارتخوان متصل به حساب این گروه جهادی برای غرفه‌داران ارسال خواهد شد، همچنین شماره حساب‌ها و شماره کارت‌های گروه جهادی اوپس قرنی جهت چاپ و نصب در غرفه در اختیار غرفه‌داران قرار می‌گیرد.

مسئولین غرفه ضمن انجام سایر فعالیت‌هایی که در ادامه این بخش ذکر می‌گردد لازم است مردم را به پرداخت کمک‌های نقدی دعوت نمایند.

توجه نمایید که پرداخت هر گونه وجه به حساب‌هایی غیر از حساب‌های اعلام شده تحت مالکیت گروه جهادی اوپس قرنی ممنوع بوده و در صورت وقوع برخورد قانونی با غرفه‌داران صورت خواهد گرفت.

#### ۲- توزیع کارت‌های کفالت ایتام یمنی جهت حمایت‌های مستمر:

جهت جذب حمایت‌های مستمر برای ایتام شهدای یمنی، کارت‌هایی برای کفالت هر یتیم طراحی شده است. در این کارت‌ها که نمونه آن در زیر قابل مشاهده است مشخصات یک یتیم به همراه راه‌های واریز حمایت‌های مستمر برای وی درج شده است.



**روش های واریز کمک ها به ایتم شهزای یمنی:**

۱) کد دستوری بدون نیاز به اینترنت: #\*۴۰۸۰۰\*۶۶۵۵\*  
۲) شماره کارت گروه اوپس قرنی: ۶۲۷۳-۸۱۷-۱۰۷-۲۲۹۰  
۳) مراجعه به لینک پرداخت الکترونیکی: ye2.ir/p

  
[https://t.me/ye2\\_ir](https://t.me/ye2_ir)  
[www.ye2.ir](http://www.ye2.ir) | @ye2\_ir

جهت عضویت در قرارگاه مردمی پشتیبانی یمن ما را در شبکه های اجتماعی دنبال کنید.

**مشارکت در کفالت ایتم شهزای یمن ماهانه فقط با 10 هزار تومان**

اعلام آمادگی جهت مشارکت در کفالت:  
#\*۴۰۸۰۰\*۶۶۵۵\*۳\*

**نام پتیم** معتز الرعدی  
**سن** ۸ سال  
**استان** صنعاء  
**کد کفالت** ۴۰۴۱۹۵۳

فرزگاه مردمی پشتیبانی یمن،  
www.ye2.ir | ۰۱۹۸۵۲۱۲۵  
گروه جهادی اوپس قرنی،  
www.owaisqaram.com | ۰۱۲۲۲۷۵۸۷

هرینه های جمع آوری شده برای هر پتیم، برای همه ایتم شهزای یمنی صرف خواهد شد.

بدین منظور لازم است چند نفر مقابل غرفه و در محیط اطراف آن، کارت کفالت ایتم یمن را توزیع کنند. دقت داشته باشید کرامت و عزت مردم یمن نباید در این دعوتها پایمال شود.

۳- ارائه گزارشی از فعالیتهای قرارگاه در حمایت از ملت مظلوم یمن:

قرارگاه مردمی پشتیبانی یمن از بدو تأسیس خود در سال ۱۳۹۹ اقدامات متنوعی را با همکاری گروه جهادی اوپس قرنی و موسسه بنیان التعمیه (وابسته به انصارالله یمن) در راستای حمایت از ملت مظلوم یمن سامان داده است.

گزارشی از این اقدامات در قالب فایل های pdf و powerpoint تهیه شده است که در پیوست شماره ۲ انتهای همین راهنما نشانی داند آن ها قرار داده شده است.

مسئولین غرفه ضمن مطالعه این گزارش ها و تسلط بر آن ها جهت ارائه شفاهی شاخص ترین اقدامات، با چاپ این گزارش و عرضه آن در غرفه و یا نمایش فایل powerpoint در یک نمایشگر، مراجعان را با اقدامات صورت گرفته آشنا می کنند.

۴- شناسایی و جذب افراد علاقه مند به همکاری در برنامه های قرارگاه:

این برنامه مهمترین اقدامی است که در غرفه شما صورت می پذیرد. پس از ارائه گزارشی از اقدامات صورت گرفته در حوزه یمن و جلب توجه مراجعین، آنان باید حس کنند که می توانند در حوزه یمن نقش آفرینی موثری داشته باشند. در این فضا لازم است ضمن دعوت از ایشان برای همکاری با قرارگاه مردمی پشتیبانی یمن در شهر خود، فرم های چاپی یا اینترنتی عضویت در قرارگاه را در اختیار آنها قرار دهید تا آنها این فرم را پر کرده و به شما بازگردانند.

توجه نمایید که اولین گزینه برای ثبت نام و عضویت، استفاده از فرم اینترنتی است؛ اما تنها در مواردی که مراجعه کننده توان استفاده از فرم اینترنتی ندارد، فرم های کاغذی آماده شده را (که نشانی دریافت آن در پیوست شماره ۲ قرار داده شده) چاپ کرده و در اختیار آن ها قرار دهید.

برای حفظ یکپارچگی اطلاعات لازم است که پس از اتمام کار غرفه، اطلاعات افرادی که از طریق فرم چاپی اقدام به عضویت کرده اند را در فرم اینترنتی وارد نمایید.

بدیهی است که باید در حفظ اطلاعات افرادی که فرم چاپی را تکمیل کرده اند حداکثر تلاش خود را به خرج داده و پس از ورود اطلاعات آن ها در فرم اینترنتی و هماهنگی با برادر عرفانیان، فرم های مذکور را امحا نمایید.



## ۵- فروش محصولات یمنی:

مجاهدان یمنی مستقر در ایران با همکاری گروه جهادی اوپس قرنی و قرارگاه مردمی پشتیبانی یمن اقدام به تولید برخی محصولات فرهنگی هنری مرتبط با یمن نموده‌اند. این اجناس که در صورت درخواست شما برای شما ارسال خواهد شد عبارت‌اند از:

۱- کتاب انقلاب جدید در یمن ۲- جاسوییچی خنجر یمنی ۳- پیکسل سید عبدالمملک الحوثی

شما می‌توانید ضمن فروش این محصولات، آنان را در قبال تراکنش‌های بالای ۱۰۰ هزار تومان به مخاطبین خود هدیه دهید.

توجه کنید که کلیه تراکنش‌های مربوط به خرید این محصولات نیز صرفاً باید به حساب گروه جهادی اوپس قرنی واریز شود که این کار یا از طریق کارتخوان‌های ارسال شده و یا از طریق انجام کارت به کارت به شماره کارت‌های اعلام شده صورت خواهد پذیرفت.

کلیه درآمدهای حاصل از فروش این محصولات نیز صرف کمک به مردم یمن خواهد شد.

## فرآیند برپایی غرفه

پس از اطمینان لازم نسبت به توانایی خود برای برپایی یک غرفه حداقلی جهت جمع‌آوری کمک‌های مردمی یمن و عضوگیری برای ایجاد پایگاه دائم حمایت از ملت یمن در استان خود، مراحل زیر را دنبال کنید:

### ۱- هماهنگی با قرارگاه مردمی پشتیبانی یمن:

برای این کار ابتدا با مراجعه به نشانی [ye2.ir/support-booth](http://ye2.ir/support-booth) مشخصات خود را در فرم مربوطه ثبت نمایید. پس از تکمیل فرم کار شما تمام شده و باید منتظر تماس ما باشید. اگر ظرف یک هفته با شما تماسی برقرار نشد، ممکن است به این علت باشد که هویت شما هنوز برای قرارگاه مردمی پشتیبانی یمن به درستی احراز نشده باشد؛ بنابراین اگر از سوی مجموعه‌های همکار با قرارگاه که اسامی آن‌ها در لینک فوق اعلام شده است، برای برپایی غرفه معرفی شده بودید ولی در طول یک هفته پس از ثبت نام تماسی با شما گرفته نشد، با شماره ۰۹۳۷۸۱۸۳۸۲۳ (برادر عرفانیان) تماس حاصل نمایید.



برای ورود به فرم ثبت نام اسکن کنید

### ۲- تعیین مکان یا مکان‌های برپایی غرفه در شهر خود:

گزارش‌دها، هیئت‌های بزرگ شهر، قبورامامزاده‌ها و بزرگان شهر، درس اخلاق علما، مکان‌های مذهبی شهر، مصلی شهر، محل برگزاری نماز جمعه و نماز عیدفطر، گزینه‌های خوبی برای برپایی یک غرفه موقت چند ساعته یا حتی غرفه‌های چند روزه کمک به ملت یمن هستند.

این مکان باید دو ویژگی مهم داشته باشد: اول آنکه در محل‌های شلوغ و پر رفت و آمد شهر باشد و دوم آنکه هماهنگی با متولی آن آسان باشد.



برای مثال گلستان شهدا اصفهان، میدان امیرچقماق یزد در ایام محرم، میدان نقشه جهان اصفهان مواردی از این قبیل هستند.

### ۳- هماهنگی با متولی مکان و دریافت مجوز برپایی غرفه:

هرگز غرفه‌ای را بدون هماهنگی با متولی مکان در آن محل برپا نکنید! از آنجایی که در این غرفه‌ها کمک‌های مالی برای ملت یمن و ایتم شهدای یمنی جمع می‌شود، طبیعتاً حساسیت‌های مسئولین و مردم را برمی‌انگیزد؛ بدین منظور لازم است از قبل ضمن همراه داشتن اسنادی که نشان دهنده اجازه شما مبنی بر جمع‌آوری کمک برای ملت یمن است، با مسئولین مکان مربوطه نیز هماهنگی لازم را به عمل آورده و مجوز برپایی غرفه را اخذ نمایید.

به طور مثال اگر در برنامه‌های عمومی (مثل راهپیمایی روز قدس) قصد برپایی غرفه دارید، باید از شورای هماهنگی تبلیغات استان مجوز بگیرید؛ اگر در گلزار شهدا قصد برپایی دارید، باید از مسئول گلزار مجوز داشته باشید؛ اگر در خیابان‌های اصلی شهر این غرفه را برپا می‌کنید، حتماً با شهرداری هماهنگ باشید.

### ۴- جانمایی غرفه در مکان مورد نظر و برآورد تجهیزات مورد نیاز:

در محل‌های مختلف، غرفه‌های مختلفی می‌توان برپا کرد. ممکن است ویژگی و موقعیت یک محل به گونه‌ای است که حتماً نیازمند برپایی خیمه و ساخت سازه‌ای با داربست‌ها یا اسپیس‌های مخصوص باشد، یا برعکس در موقعیتی اصلاً امکان برپایی خیمه نبوده و غرفه را باید با یک میز و چند بنر ایستاده برپا کرد.

بنابراین متناسب با موقعیتی که مجوز برپایی غرفه اویس را برای آن گرفته‌اید امکانات و تجهیزات مورد نیاز خود را برآورد کرده و فهرستی از آن‌ها تهیه کنید.

علاوه بر موقعیت مکانی، میزان توانایی شما نیز در تجهیزات مورد نیازتان مؤثر خواهد بود؛ مثلاً برخی از غرفه‌داران صرفاً با یک میز، یک بنر ایستاده و یک دستگاه کارت‌خوان غرفه خود را برپا می‌کنند. ولی برخی دیگر علاوه بر این‌ها نمایشگاه تصاویر شهدای یمنی، فروش محصولات یمنی و موارد خلاقانه دیگری را نیز در غرفه خود جای می‌دهند.

در پیوست شماره ۱ انتهای این راهنما، فهرست برخی از تجهیزاتی که به طور معمول برای برپایی یک غرفه عادی مورد نیاز خواهد بود ذکر شده است.

### ۵- تأمین تجهیزات با کمک قرارگاه مردمی پشتیبانی یمن:

با توجه به فهرستی که از تجهیزات مورد نیاز خود تهیه کرده‌اید باید در فرصت مناسب و قبل از موعد برپایی غرفه اقدام به تأمین تجهیزات مورد نیاز خود کنید. برخی از این تجهیزات به طور کامل توسط خود شما قابل پیگیری و تأمین است، اما برخی دیگر نیاز به کمک قرارگاه پشتیبانی مردمی یمن دارد. در این صورت با شماره ۰۹۳۷۸۱۸۳۸۲۳ (برادر عرفانیان) تماس گرفته و تجهیزاتی را که توان تأمین آنها را ندارید اعلام می‌کنید؛ قرارگاه نیز یا وسیله مورد نظر شما را از طریق پست یا باربری برای شما ارسال می‌کند و یا هزینه تهیه آن در شهر خودتان را در اختیار شما قرار خواهد داد.



لازم به ذکر است که برای دریافت برخی از این تجهیزات لازم است تعهدات رسمی مانند سفته معتبر را به قرارگاه پشتیبانی مردمی یمن ارائه نمایید.

برای مثال اگر قصد برپایی یک سازه برای غرفه خود دارید، ابتدا تلاش کنید که اسپیس یا داربست یا خیمه را از مسجد یا بسیج یا حسینیه محل خود امانت بگیرید، اما اگر مجبور شدید که این اقلام را کرایه کنید، برای اینکار می‌توانید از سایت دیوار یا شیپور یا کسانی که از قبل با آنها همکاری داشتید، استفاده کنید. دقت داشته باشید که شما باید از چند نفر قیمت مناسب بگیرید و نازل‌ترین قیمت را انتخاب کنید. پس از یافتن نازل‌ترین قیمت اگر توان تأمین هزینه کرایه آن را با کمک خیرین مردمی داشتید که از این مسیر اقدام نمایید در غیر این صورت شرایط را با برادر عرفانیان در میان گذاشته و هزینه مربوطه را به کمک ایشان تأمین کنید.

نحوه تأمین هر یک از تجهیزات در پیوست شماره ۱ مندرج در انتهای این راهنما ذکر شده است.

#### ۶- برپایی غرفه:

با تأمین تجهیزات مورد نیاز در زمان مناسب نسبت به نصب داربست‌ها یا اسپیس‌ها، جانمایی میز و صندلی و بنرها و در نهایت برپایی غرفه اقدام نمایید. لازم است جوری برنامه‌ریزی کنید که غرفه شما چند ساعت قبل از آغاز برنامه مورد نظر آماده شده باشد تا در هنگام شروع برنامه دیگر مشغول تدارک محیط غرفه نباشید و تمرکز اصلی شما بر دعوت مخاطبان به سمت غرفه و ارائه توضیحات لازم به آنان باشد.

**یک عنصر مهم در غرفه شما، فضا سازی مناسب محیط غرفه است؛** در این مرحله شما باید نصب بنرهای که چاپ کرده‌اید را آغاز کنید. دقت داشته باشید علاوه بر بنرهای سه‌گانه‌ای که چاپ کردید (بنرهای بالاسر غرفه، دیواره‌های کناری غرفه و دیواره پشتی)، می‌توانید نمادها و جایگاه‌هایی برای جذب مخاطب طراحی کنید. برای مثال می‌توانید نمادهای ویژه یمنی‌ها مانند خنجر یمنی و یا عکس ایستاده یک کودک یمنی و یا تصاویر شهدای یمنی را طراحی و در اطراف غرفه خود نصب کنید.

یادآور می‌شود که طرح‌هایی برای بنرهای مورد نیاز در غرفه و همچنین تصاویری جهت فضا سازی بهتر محیط غرفه از پیش آماده شده است که نحوه دریافت آن‌ها در پیوست شماره ۲ در انتهای همین راهنما قابل مشاهده است. شما می‌توانید فایل‌های لایه‌باز را از لینک‌های اعلام شده در پیوست شماره ۲ دانلود کرده، لوگو تشکیل خود را در بنرها اضافه نموده و نسبت به چاپ آن‌ها اقدام نمایید.

#### چند نکته اجرایی مهم

۱- حداقل تعداد افراد جهت اجرای برنامه در غرفه‌های امت اویس به شرح زیر است:

- ۱ نفر به عنوان توزیع کننده کارت کفالت ایتم که در اطراف محیط غرفه در حال گردش است.
- ۱ نفر مستقر در غرفه جهت ارائه گزارشی از فعالیت‌های قرارگاه مردمی پشتیبانی یمن، نشان دادن کلیپ‌ها و جذب افراد برای عضویت در قرارگاه
- ۱ نفر پشتیبان، هماهنگ کننده و جبران کننده کمبودهایی که حین اجرای کار ممکن است احساس شود.

۲- توجه داشته باشید که برپایی داربست و اسپیس انرژی زیادی از شما خواهد گرفت. اگر می‌توانید این کار را به دیگران بسپارید تا انرژی و توان لازم در زمان مراسم و برپا بودن غرفه داشته باشید.

### تصاویر نمونه‌ای از غرفه‌هایی که تا به حال برگزار شده است:







## پیوست شماره ۱۵ : فهرست تجهیزات مورد نیاز برای برپایی غرفه و نحوه تأمین آن‌ها

### الف) تجهیزات اصلی

- بنر بالاسر غرفه (قرارگاه فایل لایه‌باز این بنر و هزینه چاپ آن را در اختیار شما خواهد گذاشت)
  - بنر پس‌زمینه (بک‌گراند) (قرارگاه فایل لایه‌باز این بنر و هزینه چاپ آن را در اختیار شما خواهد گذاشت)
  - بنرهای دیوارهای کناری غرفه (قرارگاه فایل لایه‌باز این بنر و هزینه چاپ آن را در اختیار شما خواهد گذاشت)
  - بنر ایستاده (قرارگاه فایل لایه‌باز این بنر و هزینه چاپ آن را در اختیار شما خواهد گذاشت)
  - تصویر شماره حساب و شماره کارت گروه جهادی اویس قرنی جهت نصب در غرفه (قرارگاه لینک دانلود این تصویر و هزینه چاپ آن را در اختیار شما خواهد گذاشت)
  - میز ( قرارگاه هزینه کرایه این جنس را به شما پرداخت خواهد کرد)
  - کارت‌خوان متصل به حساب گروه جهادی اویس قرنی ( قرارگاه این جنس را برای شما ارسال خواهد کرد)
  - اسپیس یا داربست ( قرارگاه هزینه کرایه این جنس را به شما پرداخت خواهد کرد)
  - پایه نگهدارنده بنر ایستاده (استند) ( قرارگاه هزینه کرایه این جنس را به شما پرداخت خواهد کرد)
- ب) تجهیزاتی که در صورت امکان و توانایی شما می‌توان در غرفه به‌کارگیری کرد:
- نمایشگر (LCD) (تأمین آن به عهده برگزارکننده غرفه است)
  - جلیقه با طرح مخصوص برای غرفه‌داران (قرارگاه این جنس را برای شما ارسال خواهد کرد)
  - فایل گزارش فعالیت‌های قرارگاه مردمی پشتیبانی یمن و گروه جهادی اویس قرنی (قرارگاه لینک دانلود این فایل‌ها و هزینه چاپ گزارش مکتوب آن را در اختیار شما خواهد گذاشت)
  - کلیپ‌هایی پیرامون مظلومیت‌ها و رشادتهای ملت یمن (قرارگاه لینک دانلود این فایل‌ها را در اختیار شما خواهد گذاشت)
  - تصاویر شهدای یمنی ( قرارگاه فایل چاپی این تصاویر را جهت چاپ در اختیار شما خواهد گذاشت)
  - پیکسل تصاویر رهبران انصارالله؛ سید حسین الحوثی (بنیان‌گذار انصار الله) و سید عبدالملک الحوثی (رهبر انصار الله) (قرارگاه این جنس را برای شما ارسال خواهد کرد)
  - تصاویر سید عبدالملک الحوثی (رهبر انصار الله) (قرارگاه فایل چاپی این تصویر را جهت چاپ در اختیار شما خواهد گذاشت)
  - تصاویر سید حسین الحوثی (بنیان‌گذار انصار الله) (قرارگاه این جنس را برای شما ارسال خواهد کرد)



## پیوست شماره ۲: نشانی دانلود فایل‌های مورد نیاز

- ۱- فایل لایه باز بنر بالاسر غرفه: <https://ye2.ir/top>
- ۲- فایل لایه باز بنر پس‌زمینه غرفه: <https://ye2.ir/back>
- ۳- فایل لایه باز بنر کناری غرفه: <https://ye2.ir/side>
- ۴- فایل لایه باز بنرهای ایستاده: <https://ye2.ir/stand>
- ۵- تصویر شماره حساب و شماره کارت گروه جهادی اویس قرنی: <https://ye2.ir/hesab>
- ۶- فایل pdf گزارش فعالیت‌ها: <https://ye2.ir/reports>
- ۷- فایل powerpoint گزارش فعالیت‌ها: <https://ye2.ir/power>
- ۸- کلیپ‌هایی پیرامون مظلومیت‌ها و رشادت‌های ملت یمن: <https://ye2.ir/clips>
- ۹- تصاویر شهدای یمن: <https://ye2.ir/shohada>
- ۱۰- بسته تصاویر رهبران انصارالله، پرچم انصارالله و امامین انقلاب اسلامی: <https://ye2.ir/leaders>
- ۱۱- دانلود مجموعه ۲۵ نوع کارت ویزیت: <https://ye2.ir/visit>
- ۱۲- دانلود نسخه با کیفیت پرچم انصارالله با فرمت SVG: <https://ye2.ir/ansarflag>
- ۱۳- دانلود پرچم انصارالله با فرمت png: <https://ye2.ir/ansarflag2>
- ۱۴- دانلود پرچم کشور یمن: <https://ye2.ir/yemenflag>